
Generalforsamling OMKnet 
Torsdag 10. Maj 2012

Tilstedeværende: Alexander  319,  Kristian  410,  Asbjørn  4xx,   Philippe  515, 
Troels 719, Tobias 902, Alexander 9xx, Alexander 922, 

1. Valg af dirigent og referent

Tobias 902 er dirigent. 

Philippe 515 referent.

2. Godkendelse af lovlig indkaldelse: 

Godkendt!

3. Bestyrelsen beretninger om de sidste 6måneder.

Tobias  902:  Næstformanden  Andreas  213  har  måtte  tag  kontortid  for 
systemadministratoren  Kristian  410,  da  Kristian  har  været  på  udveksling  i 
Tyskland. Derfor har Andreas haft kontortid tirsdag fra januar til marts. Dette kan 
også ses på regnskabet hvor Andreas 213 har fået løn i disse måneder

Tobias 902: Jeg tog kassere rollen i løbet af de sidste 6 måneder, da Philippe 515 
også har været i udlandet. Jeg stod kun for kontortiden, lønninger og regnskab 
har Philippe stadigvæk taget selv.

Kristian 410: Der arbejdes stadig på videreudvikling af loggon systemet. Loggon 
systemet skal gøre det nemmere at styre fra system adminstrationens side. Det 
nye loggonsystem er mere stabilt for brugerne.
Der er blevet lavet en ”dæmon” / ”bot”, som smider enkelte værelse fra nettet, 
hvis beboerne har sat deres router forkert op. Dvs. at hvis folk ikke har fået sat 
en router korrekt op, stopper dæmon forbindelsen til  dette stik på det enkelte 
værelse, så alle ikke mærker et ustabilt netværk.

Kristian 410: Der skal også siges at der har været meget få udfald af nettet fra 
internet udbyderen Nianet – vi kan godt være glade for dem 

4. Godkendelse af regnskab

Regnskab godkendes. Men spørgsmål fra GFen

Alexander 319: Man kan se der er mange penge på kontoen, er det muligt at 
gøre det mere klart, hvad er en ”safezone” og hvor mange penge denne safezone 
skal bestå af. Således at man tydeligt kan se at der er nogle penge der ikke må 
røres ved, med mindre der er reparationerne af ekstra ordinære art.



5. Redegørelse for budgetforslaget samt bestyrelsens planer for det kommende 
halvår.

Budgetforslaget skal ændres, i det der kommer til at foregå køb til data back ups. 
Samt hyringen af 2 system administratorer.

Kristian  410: Det  skal  købes  noget  nyt  udstyr,  hvis  vi  skal  kunne  have 
ordentlig backup. Dette i form af en UPSs, som er en strømforsyning backup, 
hvis  der  er  strømafbrud ned ved serveren.  Og det  skal  kobles med noget 
ekstra lagerplads i  form af harddisks, så vi kan lave fuld backups af vores 
server.

For at få de nye systemadministrator op til niveau, så vil jeg også gerne købe 
en bog om netværk, så de er noget læsestof vores nye administratorer kan 
bruge tid på i løbet af sommeren.

Philippe 515: Kristian, du kan bare sende mig kvitteringer, så overføre jeg 
penge til dig. Jeg skal nok også rette i budgettet.

6. Foreningens fremtid og dialog herom

Tobias 902: Netklubben er i en situation hvor der ikke er nogen interesse fra 
mange  på  OMK.  Formanden,  Tobias,  flytter  fra  OMK  omkring 
august/september  2012,  Kristian  410  flytter  også.  Dette  betyder  at 
fremadrettet kunne man potentielt  se en netklub uden bestyrelse på selve 
OMK.Fordi det ikke skal komme til at netklubben skal nedlægges og at folk 
selv må gå ud og finde internet – har vi i netklubben, nogle løsninger vi kan 
komme med.

a. Bestyrelsen kan til dels være ekstern styret.  Med minimum af 2 personner 
på selve OMK, en person der skal oprette kontier, og en sysadmin til  at 
genstarte serveren, og klare de almindelige ting på serveren

b. Intern bestyrelse: når folk flytter, kan de ikke være i bestyrelsen længere. 
Bestyrelse skal bestå af beboere på OMK.

c. En mix af begge, hvor den eksterne bestyrelse (Tobias  902), har planer om 
at udvide netklubben til at lave et firma, der kan byde det samme som vi 
har på OMK, til andre kollegier i KBH, omegn, og Danmark. På denne måde 
er der mulighed for at presse priserne langt ned hos internet udbyder. Men 
at Tobias i mellemtiden agerer som almindelig formand, med det mål af 



arbejde med det projekt om at få lavet et ”firma” for alle kollegier. Lidt i 
samligning med studenterbolagen, som ølkælderen arbejder med.

I alle tre tilfælde er generalforsamlingen den højeste instans, og er igennem 
den at der skal træffes beslutninger.

En  anden  ting  til  der  skal  pointeres,  er  at  vi  nu  har  fået  2  nye 
systemadministrator: Asbjørn 4.vest og  Alexander 9.vest. Som begge skal 
oplæres af Kristian 410, vores nuværende administrator. I første måned, deler 
de deres løn. Derefter skal vi have månedlige rapporter om hvordan det går, 
om håber på at de kan blive selvkørende efter sommerferien. Det er utroligt 
vigtigt at have nogen, der har styr på serveren og det netværk der er sat op, 
ellers kan vi ikke tilbyde internet til så billigt som det er nu: 60kr. per md.

7. Behandling af indkomne forslag, der ikke naturligt bør behandles i forbindelse 
med ovennævnte punkter.

Ingen forslag blev sendt

8. Valg af

1 Formand

1 Næstformand

1 Kasserer

1-2 Suppleanter

1 Revisor

Formand: Tobias 902

Næstformand: Alexander 319

Kasserer: Philippe 515

Suppleant: Andreas 213

Revisor: Troels 719

Tillykke med det ;)

9. Eventuelt.

Intet



Næste generalforsamling er medio november 2012. Indkaldelse sker 3 uger før.

Tak for et godt møde. 


